堺 ス ポ 推 第 2 7 2 5 号

令 和 7 年 3 月 7 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 文 化 観 光 局

ス ポ ー ツ 部 長

令和 7・8年度堺市スポーツ推進委員の推薦について（依頼）

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は本市スポーツ行政の推進にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5・6 年度の堺市スポーツ推進委員の任期が令和 7 年 5 月 31 日をもって満了

することに伴い、令和 7・8年度に貴校区スポーツ推進委員として活動いただける方をご推

薦いただきたく存じます。

つきましては、スポーツ推進委員のご推薦について、別紙の『堺市スポーツ推進委員推

薦書』を作成していただき、令和 7年 4月 30日（水）までにスポーツ推進課までご提出い

ただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

（参 考）スポーツ推進委員について

1 役割

    スポーツ基本法第 32 条に規定される特別職の非常勤職員として、堺市民オリンピッ

クなどスポーツ事業の実施に係る市との連絡調整や、校区内でのスポーツ活動の取りま

とめなど、地域スポーツ推進の中心的な役割を担っていただいております。

2 報酬

年額 16,000円(月額 1,333円)

3 任期

令和 7年 6月 1日から令和 9年 5月 31日まで（2年間）

担 当

堺市 文化観光局 スポーツ部

スポーツ推進課  担当：伊藤

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

TEL 072-228-7437

FAX 072-228―7454

別紙

令和 7・8年度堺市スポーツ推進委員推薦書

令和 7年  月   日

堺市長 様

   ○○○   校区自治連合会

代表者氏名

標記のことについて、下記のとおり推薦します。

※ いずれかの□にチェックしてください。

□ 変更なし

  （氏名）

□ 変更あり（下欄にご記入ください。）

フリガナ

氏   名

住   所

〒   －

堺市

電話番号

日中の連絡先    －    －

ＦＡＸ       －    －

※氏名の漢字・フリガナは、正確に記入をお願いします。

※この推薦書は、個人情報保護法及び堺市個人情報保護条例に基づき、個人情報に関して

厳重に管理し、スポーツ推進委員に関する業務以外には使用いたしません。

見 本